2025.12.26

各 位

日高信用金庫

令和 7年度 浦河高校への「高校応援プロジェクト」の実施について

当金庫が令和4年度より実施している青少年育成事業「高校応援プロジェクト」の、令和7年度に

おける北海道浦河高等学校への支援が決定し、令和7年12月18日（木）に支援にかかる贈呈式を実施

しましたのでお知らせします。

今後も青少年育成事業を通じて、地域の子供達の成長に協力できる場を大切にし、様々な分野で

地域貢献を実施してまいります。

記

１．高校応援プロジェクト事業概要

地元高校の生徒が主体的に行う、地域活性化や地域課題解決につながる取組に対し、支援金を贈呈

するとともに、必要に応じて、取組実現に向けたサポートをする事業。

（地元高校は、静内高校、静内農業高校、浦河高校、えりも高校、広尾高校の 5校。）

２．支援する取組

「お土産品の開発（オリジナルドリップバックコーヒー）」（浦河高校 3年課題研究 5班）

以 上

寄贈式の様子

【お問い合せ先】日高信用金庫 業務部 地域貢献課  TEL：0146-22-4100

贈呈式の様子

写真左から伊藤華子（業務部地域貢献課主

任）、林、浦河高校 3年課題研究 5班の皆さま、

千葉健史氏（浦河高校校長）

目録贈呈

写真左は林美英（常勤理事）

（各写真：浦河高校ご提供）